
 

 

1

 

MAPELUX OPACA 
Matēts grīdas vaskošanas sastāvs ar metāla putekļu 

pildvielu un augstu berzes pretestību 
 

PIELIETOJUMS: 
MAPELUX  OPACA lietot, lai izveidotu aizsardzības slāni 

grīdām, kas izgatavotas, izmantojot MAPEFLOOR 

SYSTEM grupas produktus, tādās vietās, kur grīdas tiek 

pakļautas augstai gājēju noslodzei (piem., izstāžu telpās, 

dzīvokļos, birojos u.c.). Piemērots arī, lai atvieglotu ar 

ULTRATOP izveidotas grīdas kopšanu. 

 

Izmantošanas piemēri: 
• Lai izveidotu aizsargslāni augstai gājēju noslodzei 

pakļautām epoksīdsveķu grīdām, kas izveidotas 

izmantojot MAPEFLOOR SYSTEM grupas 

produktus. 

• Lai izveidotu aizsargslāni augstai gājēju noslodzei 

pakļautām grīdām (piem., izstāžu telpās, dzīvokļos), kas izlīdzinātas ar ULTRATOP. 

• Lai izveidotu aizsargslāni augstai gājēju noslodzei pakļautām dekoratīvajām grīdām (piem., 

izstāžu telpās, veikalos, dzīvokļos), kas izveidotas no ULTRATOP, pievienojot tam 

DYNASTONE COLOR mākslīgās vai dabīgās krāsainās pildvielas, ar nosacījumu, ka šo 

grīdu virsmas apstrādātas ar piemērotu aizsargpārklājumu. 

 

TEHNISKAIS APRAKSTS: 
MAPELUX OPACA ir matēts vaskošanas sastāvs ar metāla putekļu pildvielu, kam piemīt augsta 

noturība pret gājēju radīto noslodzi un biežu tīrīšanu pat ar augstas koncentrācijas ķīmiskajiem 

tīrīšanas līdzekļiem. 
 

Pateicoties produkta sastāvā esošajām saistvielām, ar MAPELUX OPACA apstrādātās grīdas ir 

viegli tīrāmas – visus netīrumus un traipus no tām iespējams notīrīt izmantojot parastos tīrīšanas 

līdzekļus un iekārtas. 

 

MAPELUX OPACA vaskošanas sastāva konsistence ir ļoti plūstoša un viegli uzklājama. 
 

IETEIKUMI: 
• Nestrādāt ar MAPELUX OPACA, ja apkārtējās vides temperatūra ir zemāka par +10

o
C. 

 
DARBA APRAKSTS 
Pamatnes sagatavošana: 
MAPELUX OPACA iespējams uzklāt uz grīdām, kas izveidotas no MAPEFLOOR SYSTEM grupas 

produktiem. MAPELUX OPACA uzklāt ne ātrāk kā 24 st. pēc grīdu izveides. Uz grīdām, kas 

izveidotas no ULTRATOP, MAPELUX OPACA uzklāt tikai pēc noslēdzošā klājuma (MAPEFLOOR 

FINISH 50, MAPEFLOOR FINISH 52 W, MAPECOAT I 600 W vai KERASEAL) nožūšanas. 

 

Sastāva uzklāšana: 
Lai panāktu maksimālu virsmas aizsardzību, MAPELUX OPACA uzklāt krusteniski, divās kārtās. 

Pirmo kārtu uzklāt uz virsmas ar vaska uzklāšanas iekārtu. Kad pirmā kārta ir pilnībā nožuvusi, otro 

kārtu uzklāt taisnā leņķī pret pirmās kārtas klājumu. 

 
DARBARĪKU TĪRĪŠANA: 
Darbarīkus un aprīkojumu noskalot ar ūdeni. 

2040-10-2007 

 



 

 

2

 

 

PATĒRIŅŠ: 
50 g/m

2
 

 

IEPAKOJUMS: 
MAPELUX OPACA pieejams 10 kg kannās. 

 

UZGLABĀŠANA: 
12 mēn., oriģinālā iepakojumā, +10

o
C līdz +30

o
C temperatūrā. Nepieļaut produkta sasalšanu. 

 

DROŠĪBAS PASĀKUMI 
Saskaņā ar Eiropas likumdošanu, MAPELUX OPACA nav uzskatāms par veselībai bīstamu 

produktu. Tomēr, strādājot ar produktu, ieteicams lietot cimdus, aizsargbrilles un ievērot visus 

drošības pasākumus, kas jāievēro strādājot ar ķīmiskām vielām.  

Papildus informāciju skatīt produkta Drošības datu lapās, kas pieejama pēc pieprasījuma.  

 

Uzmanību! 
Tikai profesionālai izmantošanai. 
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā, balstīti uz patreizējām zināšanām 

un pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. 

 

Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots 

attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots 

citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. Visa piegāde no Mapei S.p.A. 

notiek saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas tiek 

apstiprināti pasūtījuma veikšanas laikā. 

 

 

 

MAPELUX LUCIDA TEHNISKIE DATI: 
VASKOŠANAS SASTĀVA RAKSTUROJUMS 

Konsistence:      

Krāsa:       

Tilpummasa:     

Sausais atlikums:  

Uzglabāšana:       

Bīstamība veselībai pēc EC 1999/45:   

 

Muitas kods: 

emulsija     

zilgani balta 

1,036 g/cm
3
  

23 % 

12 mēnešus, oriģinālā, neatvērtā iepakojumā 
nepastāv, Sk. informāciju uz iepakojuma un sadaļu Drošības 

pasākumi un DDL. 

3814 00 90 

SASTĀVA RAKSTUROJUMS  
(PIE TEMPERATŪRAS +23OC UN RELATĪVĀ GAISA MITRUMA 50%) 

      

Darba temperatūra: 

pH līmenis:      

  

no +10
o
C līdz +30

o
C 

8,4 ± 0,2 

 

 

 

 

 

 
 

 
RAŽOTĀJS: Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy. 

 

IZPLATĪTĀJS: SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, Rīga LV 1005,  

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:   www.velvemst.lv   
 


